DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERRAMENTAS DIGITAIS
COMO ESTRATÉGIAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS MOMENTO PANDEMIA COVID-19 de
autoria de MATHEUS SANTOS MACIEL, CARLOS EDUARDO PINHO FERREIRA,
JONATHAN DOS SANTOS VIANA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3575

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3575